证券代码：000899    证券简称：赣能股份    公告编号：2025-44

江西赣能股份有限公司

关于 2025 年半年度上网电量的自愿性披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

为便于广大投资者了解江西赣能股份有限公司（以下简称“公司”）生产经

营情况，公司所属电厂2025年半年度实现上网电量70.02亿千瓦时，较上年同期增

长0.81%，其中：市场化交易电量67.05亿千瓦时，占上网电量的95.75%。按发电

类型具体情况如下：

类型
装机规模

（MW）

2025年1-6月

上网电量

（亿千瓦

时）

2024年1-6月

上网电量

（亿千瓦

时）

同比增减

（%）

火电 3400.00 65.63 65.78 -0.23

水电 100.00 1.04 2.12 -50.94

光伏 644.11 3.35 1.56 114.74

合 计 4144.11 70.02 69.46 0.81

注：表中光伏装机规模含部分并网项目。

上述电量数据为公司初步统计结果，具体数据以公司2025年半年度报告为准，

请投资者注意投资风险。

江西赣能股份有限公司董事会

     2025 年 7 月 15 日